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Tanggal : 10 January 2023 15:16:41 Total TG : 2 

Dosen Pengampu : Dra. Anisah, M.Pd. Total KS : 0 
Jumlah Pertemuan : 16 Total SL : 0 

 
 

No 
 

NIN 
 

NAMA 
 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

1 2020710150013 Heri Kurniawan 0 0 0 10 70 70 

2 2021710150001 Alvianto Hersandi 0 0 0 14 75 70 

3 2021710150002 Achmad Umar Faruk 0 0 0 13 70 70 

4 2021710150004 Aceng Guantara Patra 0 0 0 14 85 75 

5 2021710150005 Fadly Alfrido 0 0 0 14 75 70 

6 2021710150006 Mohammad Dzikri Akhira 0 0 0 14 90 80 

7 2021710150008 Muhammad Ibnu Tsalatsa 0 0 0 14 85 75 

8 2021710150009 Althaf Raihan Maheswara 0 0 0 12 85 80 

9 2021710150011 Gilang Syahrul Ramadhan 0 0 0 14 65 70 

10 2021710150051 Thamrin Yono 0 0 0 1 0 0 

11 2021710150053 Fahmi Fadhilah 0 0 0 9 70 0 

12 2021710150054 Irsyaad Adan#39;ufaa Afrian 0 0 0 16 85 80 

13 2021710150055 Muhammad Ibnu Zaman 0 0 0 6 70 0 

14 2021710150056 Ganjar Fauzi Amrullah 0 0 0 15 90 85 
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DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA   DOSEN : Dra. Anisah, M.Pd.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : JU3012

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2021710150053 FAHMI FADHILAH 75.0 80.0 75.0 0.0 - E

2 2021710150054 IRSYAAD A'UFAA AFRIAN 100.0 80.0 85.0 80.0 83.5 A-

3 2021710150055 MUHAMMAD IBNU ZAMAN 75.0 80.0 70.0 0.0 - E

4 2021710150056 GANJAR FAUZI AMRULLAH 100.0 80.0 90.0 85.0 87.0 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 10 Januari 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Agus Budi Jatmiko, M.T. Dra. Anisah, M.Pd.
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DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA   DOSEN : Dra. Anisah, M.Pd.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : JU3012

KELAS : A   RUANGAN : A.17 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2020710150013 HERI KURNIAWAN 100.0 80.0 70.0 70.0 75.0 B+

2 2021710150001 ALVIANTO HERSANDI 100.0 80.0 75.0 70.0 76.5 B+

3 2021710150002 ACHMAD UMAR FARUK 100.0 80.0 70.0 70.0 75.0 B+

4 2021710150004 ACENG GUANTARA PATRA 100.0 80.0 85.0 75.0 81.5 A-

5 2021710150005 FADLY ALFRIDO 100.0 80.0 75.0 70.0 76.5 B+

6 2021710150006 MOHAMMAD DZIKRI AKHIRA 100.0 80.0 90.0 80.0 85.0 A

7 2021710150008 MUHAMMAD IBNU TSALATSA 100.0 80.0 85.0 75.0 81.5 A-

8 2021710150009 ALTHAF RAIHAN MAHESWARA 100.0 80.0 85.0 80.0 83.5 A-

9 2021710150011 GILANG SYAHRUL RAMADHAN 100.0 80.0 65.0 70.0 73.5 B

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 10 Januari 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Agus Budi Jatmiko, M.T. Dra. Anisah, M.Pd.


